
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 04.11.2021 року № 225 -ОД

м. Бровари

Про скликання шістнадцятої  
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Враховуючи пропозиції щодо питань для розгляду на черговій сесії 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, керуючись 
статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати шістнадцяту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського району  Київської області VІІІ скликання 18 листопада 2021 
року о 10.00 год. 

2. Винести наступний перелік питань для розгляду на сесії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VІІІ скликання:

2.1. Про приватизацію житлових приміщень гуртожитків.  
2.2. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Броварської 

міської територіальної громади обладнання котельні по вул. Москаленка 
Сергія, 16/1 об’єкта «Будівництво багатоквартирної житлової забудови на 
території II черги кварталу «Олімпійський» в м. Бровари, Київської області (3 
черга будівництва)», що перебуває у власності та на балансі приватного 
акціонерного товариства «Виробнича проектно-будівельна фірма «Атлант». 

2.3. Про прийняття вулиці Трьохсвятительської у селі Княжичі 
Броварського району Київської області у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади.

2.4. Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.5. Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської 
міської територіальної громади.

2.6. Про викуп нерухомого майна – нежитлової будівлі,  розташованої за 
адресою: вул. Київська 298 м. Бровари Броварського району Київської 
області, яка перебуває у власності товариства з обмеженою відповідальністю 
«ЗЕОН-БІЗНЕС СИСТЕМИ».



2

2.7. Про внесення змін до Статуту комунального підприємства 
Броварського району Київської області «Броварське бюро технічної 
інвентаризації» та затвердження Статуту  в новій редакції.  

2.8. Про зміну основного коду  виду економічної діяльності (КВЕД) 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 1».

2.9. Про зміну основного коду виду економічної діяльності (КВЕД) 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 3».

2.10. Про зміну основного коду виду економічної діяльності (КВЕД) 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4».

2.11. Про зміну основного коду виду економічної діяльності (КВЕД) 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 5».

2.12. Про внесення змін в Додаток до Програми фінансової  підтримки 
комунального підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської 
міської  ради Броварського району Київської області на 2021 рік.

2.13. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Київської 
області від 24.12.2020 року № 2105-89-07 (зі змінами).

2.14. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, внесення змін до договорів оренди землі, зміну цільового 
призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, поділ земельної ділянки, надання згоди на 
передачу в суборенду земельної ділянки, відмову у наданні дозволу на 
розроблення документації із землеустрою в м. Бровари, с. Требухів 
Броварського району Київської області, внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2.15. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, продовження 
терміну укладення договору оренди земельної ділянки. 

2.16. Про продовження терміну дії та терміну укладення договорів про 
встановлення особистих строкових сервітутів.

2.17. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних 
ділянок, надання дозволів на розроблення документації із землеустрою 
громадянам в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.18. Про затвердження документації із землеустрою та передачу у 
власність громадянам земельних ділянок в м. Бровари Броварського району 
Київської області.



3

2.19. Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення 
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та у наданні 
земельних ділянок в м. Бровари Броварського району Київської області.  

2.20. Про затвердження документації із землеустрою, зміну цільового 
призначення земельних ділянок, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у затвердженні документації із 
землеустрою, відмову у наданні дозволів на розроблення документації із 
землеустрою громадянам в с. Княжичі Броварського району Київської 
області.

2.21. Про затвердження документації із землеустрою та передачу у 
власність громадянам земельних ділянок в с. Княжичі Броварського району 
Київської області. 

2.22. Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельних 
ділянок, відмову у затвердженні документації із землеустрою та у зміні 
цільового призначення земельної ділянки, надання дозволів на розроблення 
документації із землеустрою, відмову у наданні дозволів на розроблення 
документації із землеустрою громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області.  

2.23. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність громадянам в с. Требухів Броварського району 
Київської області.

2.24. Про надання дозволів на розроблення проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність громадянам для будівництва 
індивідуальних гаражів в м. Бровари Броварського району Київської області.

2.25. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок та передачу у власність громадянам для будівництва 
індивідуальних гаражів в м. Бровари Броварського району Київської області. 

2.26. Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 
Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
надання земельних ділянок в користування.

2.27. Про продаж земельної ділянки.
2.28. Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 

подальшого продажу у власність та відмову у проведенні експертної 
грошової оцінки земельних ділянок.

2.29. Про надання згоди на прийняття земельної ділянки приватної 
власності до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади.

2.30. Про утворення відділу просторового розвитку територій  
управління містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської 



4

міської ради Броварського району Київської області та про внесення змін в 
Додаток до рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області  від 09.02.2021 № 04-01-08.

2.31. Про внесення змін до Положення про Управління містобудування 
та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області. 

2.32. Про надання дозволу на розроблення Детальних планів територій 
с.Княжичі Броварського району Київської області.

2.33. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2022 рік. 

2.34. Про внесення доповнень в додаток 4 до Програми соціально-
економічного та культурного розвитку Броварської міської територіальної 
громади на 2021 рік.

2.35. Про здійснення місцевого запозичення для фінансування 
інвестиційного проекту «Реконструкція каналізаційних очисних споруд зі 
збільшенням пропускної потужності на земельній ділянці з кадастровим 
номером 3221284400:03:001:0027 в адміністративних межах Калинівської 
територіальної громади Броварського  району Київської області».

2.36. Різне.
 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


